Waltero de Ramegrave : Amando filio Gerardi : Godefrido de la Merke : Rogero de

Bekenesfelde : Johanne filio Hugonis et multis aliis.—Cartulary of St. Bartholomevft

Hospital, f. 482a.
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Simon de Rohinges^ in early times, and probably
not later than the mastership of Brother Stephen,

granted to St. Bartholomew's in pure and perpetual
alms all the croft in which Haldene dwelt, the mes-

suage which was that of William Malras, and the

land between it and the land of Ralph the cowkeeper
as it is divided by fences as far as the wood, round

up to Goseford. The brethren gave three annualia to

him, one besant to Robert his son, and twelve pence

to Nicola his wife.

Richard Bel *

gave twelve pence of quit-rent from

* Simon de Rohinges Omnibus amicis suis presentibus et futuris Salutem. Sciatia

quod Ego dedi et concesai et hac presenti carta mea confirmaui fratribus hospitalis sancti

Bartholomei de Londoniis in puram elemosinam totum Croftum in quo Haldene mansit

cum toto mesuagio suo et in augmento meauagium quod fuit Willelmi Malras et inaimul

terram que facet inter predictam meauagium Scilicet terrara prenominatam que iacet iuxta

terram Kadulfi uaccarii sicut sepis diuidit usque ad nemus in circuitu usque ad Goseford,

pro salute anime mee et Matildis uxoris mee et antecessorum et succesaorum meorum
Habendum et tenendum de me et de heredibus meis libere quiete et integre et finabiliter

liberum et quietum ab omni secular! seruicio. Et ego Simon prefatua et heredes mei

warantizabimus istam terram prenominatam fratribus predicti hospitalis contra omnea
homines et feminaa sicut liberam elemoainara nostram. Pro hac autem donacione

concessione et carte mee confirmacione concesaerunt michi predicti fratres caritatiue pro
salute anime mee et predicte uxoris mee et antecessorum et auccessorum meorum tria

annualia et dederunt Roberto filio meo et heredi unum biaautum et Nicholae uxori sue

xii denarios. Hiistestibus Radulfo de la Newelande : Ricardo de la Newelande : Bartholo-

meo de Robing : Adam fratre suo : Gilberto clerico : Roberto de la Newelande : Henrico

filio Fulcheri : Roberto de la More: Rogero fabro de Robing: Waltero de Muntemni :

Johanne fabro : Willelmo filio Roberti : Ambrosio de Cane de Rohinges : Rogero de

Hatfelde clerico.—Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, f. 452a.
• Sciant preaentes et futuri quod ego Ricardus Bel dedi et concessi et presenti carta

mea confirmaui deo et sancte marie et hospitali sancti bartholomei et fratribus ibidem
seruientibus deo in puram et perpetuam elemosinam duodecim denariatus quieti redditus